





4А																								
223/11-5А	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
223/11-6А	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кафедра "Медицинская кибернетика и информатика"</i>																							
223/12	Старший лаборант	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра "Микробиология, эпидемиология и инфекционные болезни"</i>																							
223/13	Документовед 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кафедра "Неврология, нейрохирургия и психиатрия"</i>																							
223/14	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра "Педиатрия"</i>																							
223/15	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра "Физиология человека"</i>																							
223/16	Документовед 1 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет стоматологии</i>																							
223/17	Декан факультета	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра "Стоматология"</i>																							
223/18	Заведующий кафедрой	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/19	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/19-1А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-1А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-2А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-3А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-4А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-5А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-6А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-7А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/20-8А	Доцент	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/21	Старший преподаватель	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/21-1А	Старший преподаватель	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



223/24-1А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-2А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-3А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-4А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-5А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-6А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/24-7А	Старший лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/25	Лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический институт</b>																						
	<i>Кафедра "История отечества, государства и права"</i>																						
223/26	Старший лаборант	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Издательство</b>																						
	<i>Производственный отдел</i>																						
223/27	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/28	Оператор цифровой печати	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/28-1А	Оператор цифровой печати	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/29	Печатник плоской печати	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление кадров</b>																						
	<i>Отдел архивного хранения документов</i>																						
223/30	Начальник отдела	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/31	Ведущий документовед	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Институт международного сотрудничества</b>																						
	<i>Кафедра "Русский язык как иностранный"</i>																						
	<i>Центр тестирования иностранных граждан</i>																						
223/32	Документовед	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление международного образования</i>																						
223/33	Документовед	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел миграционно-визового сопровождения</i>																						
223/34	Начальник отдела	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/35	Специалист паспортно-визовой работы	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/35-	Специалист паспортно-	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	КИИУТ																							
223/48	Преподаватель СПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
223/49	Программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований</b>																							
223/50	Ведущий программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/51	Переводчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-исследовательская лаборатория "Прикладная информатика и кибербезопасность"</i>																							
223/52	Главный научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/53	Ведущий научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/54	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/55	Научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/55-1А	Научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/56	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/56-1А	Лаборант-исследователь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-исследовательский центр по проблемам современного федерализма</i>																							
223/57	Ведущий научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел интеллектуальной собственности</i>																							
223/58	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр коллективного пользования Пензенского государственного университета</i>																							
	<i>Проблемно-ориентированная лаборатория "Технологическое и испытательное оборудование"</i>																							
223/59	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/60	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педагогический институт им. В.Г. Белинского</b>																							
	<i>Ботанический сад им. И.И. Спрыгина</i>																							
223/61	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/62	Биолог (открытый грунт)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/62-1А	Биолог (открытый грунт)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223/62-	Биолог (открытый грунт)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела внутреннего кон- троля		Яшин Михаил Борисович	31.08.2022
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник службы охраны труда		Глущенко Алексей Анатольевич	31.08.2022
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профкома работников		Комиссаров Владимир Петрович	31.08.22
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2336 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Кочмина Евгения Олеговна (Ф.И.О.)	_____ 12.07.2022 (дата)
--	--------------------	---	-------------------------------